
令和４年３月９日 

 

お客様各位 

 

                                              気仙沼信用金庫 

 

 

しんきん保証基金「カーライフプラン」「カードローン」のＷＥＢ申込に 

関する一部利用制限のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、しんきん保証基金保証付「カーライフプラン」「カードローン」の WEB 申込みにつきま

して、令和４年３月２９日（火）午前０時～午前６時はシステムメンテナンスのため一時利用

できなくなりますのでご承知おき下さい。 

※令和４年３月２８日（月）のローン申込みもメンテナンス開始時間までに終了するように

手続きお願い致します。終了しない場合は、メンテナンス終了後、改めてローン申込みが必

要となりますのでお知らせ致します。 

なお、お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

                         記 

 

●システムリリースに伴う一時停止日時 

  令和４年３月２９日（火）  午前０時～午前６時 

 

 

 ●対象融資商品 

   ①しんきん保証基金保証「カーライフプラン」 

   ②しんきん保証基金保証「カードローン」 

 

 

 ●詳細につきましては、下記お問い合わせ先へご連絡お願い致します。 

   【お問い合わせ先】 

    気仙沼信用金庫   融資部 審査課 

       TEL : ０２２６－２２－５８９６ 

 

                                            以  上 

 


